SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA

THỊ XÃ KỲ ANH

     Số:     /BVĐKKA-TCHC

V/v đề nghị gửi thư báo giá

Huấn luyện An toàn vệ sinh lao

động năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thị xã  Kỳ Anh, ngày 19 tháng 6 năm 2025

Kính gửi:  Các đơn vị kinh doanh.

Thực hiện Kế hoạch số 320/KH-BVĐKKA ngày 29/5/2025 của Bệnh viện

đa khoa thị xã Kỳ Anh về việc Huấn luyện An toàn, vệ sinh lao động năm 2005.

Để có căn cứ Huấn luyện An toàn, vệ sinh lao động, nhằm trang bị cho viên

chức, người lao động những kiến thức và kỹ năng cần thiết để chủ động phòng

ngừa những tai nạn lao động. Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh kính đề nghị các

đơn vị đủ điều kiện huấn luyện về An toàn vệ sinh lao động, có khả năng huấn

luyện theo những nội dung theo phụ lục 01 đính kèm công văn này, gửi báo giá

theo phụ lục 2 về địa chỉ: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, TDP Hưng Hoà,

phường Hưng Trí, Thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh trước ngày 28/6/2025. Bản

mềm gửi qua địa chỉ Gmail: phongvtbvdkka@gmail.com. Báo giá của đơn vị

gửi theo mẫu phụ lục 02 đính kèm Công văn này.

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh thông báo để các đơn vị được biết./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TCHC.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Phong Vũ

360

PHỤ LỤC 01

NHỮNG NỘI DUNG ĐỀ NGHỊ HUẤN HUYỆN

1. Nội dung huấn luyện

- Hệ thống chính sách, pháp luật về an toàn, vệ sinh lao động;

- Nghiệp vụ công tác an toàn, vệ sinh lao động bao gồm: Tổ chức bộ máy,

quản lý và thực hiện quy định về an toàn, vệ sinh lao động ở cơ sở; phân định

trách nhiệm và giao quyền hạn về công tác an toàn, vệ sinh lao động; kiến thức

cơ bản về yếu tố nguy hiểm, có hại, biện pháp phòng ngừa, cải thiện điều kiện

lao động.

- Kiến thức cơ bản về an toàn, vệ sinh lao động: Quyền và nghĩa vụ của

người sử dụng lao động, người lao động; Chính sách, chế độ về an toàn, vệ sinh

lao động đối với người lao động; kiến thức cơ bản về yếu tố nguy hiểm, có hại

tại nơi làm việc và phương pháp cải thiện điều kiện lao động; chức năng, nhiệm

vụ của mạng lưới an toàn, vệ sinh viên; văn hóa an toàn trong sản xuất, kinh

doanh; nội quy an toàn, vệ sinh lao động, biển báo, biển chỉ dẫn an toàn, vệ sinh

lao động và sử dụng thiết bị an toàn, phương tiện bảo vệ cá nhân; nghiệp vụ, kỹ

năng sơ cứu tai nạn lao động, phòng chống bệnh nghề nghiệp;

- Huấn luyện cấp Chứng chỉ chứng nhận chuyên môn về y tế lao động:

yếu tố có hại tại nơi làm việc; tổ chức quan trắc môi trường lao động để đánh giá

yếu tố có hại; lập hồ sơ vệ sinh lao động tại nơi làm việc; các bệnh nghề nghiệp

thường gặp và biện pháp phòng chống; cách tổ chức khám bệnh nghề nghiệp,

khám bố trí việc làm, chuẩn bị hồ sơ giám định bệnh nghề nghiệp; tổ chức và kỹ

năng sơ cứu, cấp cứu; phòng chống dịch bệnh tại nơi làm việc; an toàn thực

phẩm; quy trình lấy và lưu mẫu thực phẩm; tổ chức thực hiện bồi dưỡng hiện vật

và dinh dưỡng cho người lao động; nâng cao sức khỏe nơi làm việc, phòng

chống bệnh không lây nhiễm tại nơi làm việc; kiến thức, kỹ năng, phương pháp

xây dựng kế hoạch, phương án, trang bị phương tiện và điều kiện cần thiết để

thực hiện công tác vệ sinh lao động; phương pháp truyền thông giáo dục về vệ

sinh lao động, phòng chống bệnh nghề nghiệp; lập và quản lý thông tin về vệ

sinh lao động, bệnh nghề nghiệp tại nơi làm việc; lập và quản lý hồ sơ sức khỏe

người lao động, hồ sơ sức khỏe của người bị bệnh nghề nghiệp. Công tác phối

hợp với người làm công tác an toàn, vệ sinh lao động hoặc bộ phận quản lý công

tác an toàn, vệ sinh lao động để thực hiện nhiệm vụ liên quan theo quy định tại

Điều 72 Luật an toàn, vệ sinh lao động.

2. Thời gian huấn luyện: 02 ngày, dự kiến trong tháng 7/2025

3. Địa điểm: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh (TDP Hưng Hòa, phường Hưng

Trí, thị xã Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh).

4. Đối tượng huấn luyện: Dự kiến 70 học viên là viên chức, người lao động

Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh.

PHỤ LỤC 02

Tên đơn vị báo giá..............

BÁO GIÁ HUẤN LUYỆN AN TOÀN VỆ SINH LAO ĐỘNG NĂM 2025

                Kính gửi: Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh

Chúng tôi là:............, điện thoại...., có địa chỉ tại............. Chúng tôi xin gửi tới quý Bệnh viện bản chào giá huấn luyện an toàn

vệ sinh lao động năm 2025 cho đơn vị Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh, như sau:

TT Nội dung

Căn cứ pháp

lý Thời gian

Số lượng

học viên

tham dự

Đơn vị tính Số lượng
Đơn giá

(VND)

Thành tiền

(VND)

1

2

...

 Tổng cộng

Giá trên là giá đã bao gồm thuế và các loại phí

Các điều khoản:

- Thời gian huấn luyện:

- Phương thức thanh toán:

Báo giá trên có hiệu lực trong vòng... ngày kể từ ngày ký./.

                                                                   ......., ngày     tháng     năm 2025

                                                              ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA ĐƠN VỊ BÁO GIÁ